СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 32
05 августа 2022 года
О безвозмездной передаче (пожертвовании) движимого имущества
                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 14.12.2020 №49, Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:
1. Передать безвозмездно Карло-Марксовской поселковой администрации (идентификационный код юридического лица 51010645), в лице главы Карло-Марксовской поселковой администрации Бутова Игоря Николаевича, действующего на основании Положения о Карло-Марксовской поселковой администрации, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 01.04.2015 № 58 следующее движимое имущество:
1.1. полуприцеп тракторный (Изготовитель: ООО «Ветеран-Спецназ-Поддержка» Россия, модель: ПТ 2-2,7-1 ССМ, заводской номер:06088, масса полуприцепа: 350 кг., грузоподъемность: 2700 кг., дата изготовления: 01.2018 г., государственный регистрационный знак: 4581 ХС 47.
1.2. Дизель-генераторная установка «MOTOR»:

- изготовитель: ООО ГК «Юг-Энерго» Россия, модель: АД 100-Т400, серийный номер: В1709012002, мощность: 100 кВт, вес: 1552 кг, фаз:3, напряжение:400/230В, габариты: ДxШxВ:2900x1040x1400 мм, дата выпуска: 10.2017, (далее – Имущество), согласно приложению.
2. Местной администрации Ропшинского сельского поселения произвести необходимые действия во исполнение настоящего решения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                              А.Г. Бахлаев